БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

30-ое заседание  26 –го созыва
ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

8 апреля 2014 года № 171
О повестке дня и секретаре тридцатого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

    Рассмотрев и обсудив предложения председателя Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет , Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить повестку дня тридцатого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан из двух вопросов:
         1.Об утверждении Правила землепользования и застройки с.Старый Мутабаш Аскинского района Республики Башкортостан
(Докладчик  –  Председатель   Совета  сельского поселения Сафин И.В)
2. О публичных слушаниях по проекту исполнения бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан за 2013 год
 (Докладчик  –  Председатель   Совета  сельского поселения Сафин И.В)

2.Избрать секретарем заседания: Халиуллина М.Ф- депутата по избирательному округу № 1

 Глава
 сельского поселения Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский район
 Республики Башкортостан
 И.В.Сафин

image1.png